МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 мая 2015 года                                   с.Спасское                                                  № 377
О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 19 мая 2014 года № 311 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Спасского сельского поселения»
В соответствии со ст.18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.14 Избирательного кодекса Приморского края, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 19 мая 2014 года № 311 «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Спасского сельского поселения» следующие изменения:

1) Приложение к решению «Схема избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Спасского сельского поселения» изложить в редакции приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение (включая графическое изображение схемы) в официальном печатном органе Спасского сельского поселения газете «Сельские зори».
Глава Спасского сельского поселения                                               В.А.Беспамятных
Приложение к решению

муниципального комитета

Спасского сельского поселения

от 22.05.2015 № 377
Схема

многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов муниципального комитета Спасского сельского поселения
Спасского муниципального района Приморского края
Пятимандатный избирательный округ № 1
Границы избирательного округа: территория сёл Новосельское, Лебединое, Луговое, Сосновка, Степное, Гайворон, Воскресенка, Старый Ключ, Спасское - переулки: Косой, Берёзовый, Спасский, Стахановский, Мельничный;

улицы: Московская с дома №1 по № 26, Мельничная с дома № 36 по дом №156, Чеховская, Хасанская, Михайловская, Горовая, Карьерная, Подгорная
Воинские части №59313-59, №78018-3
Число избирателей в округе - 3591 человек.

Число мандатов, подлежащих распределению – 5

Пятимандатный избирательный округ № 2

Границы избирательного округа: с. Спасское - переулки: 70 лет Октября, Черёмуховый, Колхозный, Школьный, Гвардейский, Владимирский, Надречинский, Партизанский, Володарского, Бригадный, Николаевский, Совхозный, Овражный, Баневуровский, Пионерский, Зелёный, Сухановский, Больничный, Студенческий;

улицы: Ханкайская,  Хрещатинская,  Спасская,  Мельничная с дома №2 по № 34,  Озёрная, Новая, Урожайная, 50 лет Приморья, Юбилейная, Гагарина, Октябрьская, Комсомольская, Московская с дома №26/а по №72, Лозовая, Николаевская.

Число избирателей в округе - 3600 человек.

Число мандатов, подлежащих распределению – 5
Графическое изображение схемы
многомандатных избирательных округов по выборам

депутатов муниципального комитета Спасского сельского поселения

Спасского муниципального района Приморского края
[image: image1.png]- Nel
Ooxpyr >

S

. Cociionm

с. Воскресенка

с. Степное

с. Луговое

с. Гайворон

с. Новосельское

с. Сосновка

с. Спасское

Округ №1

Округ № 2